令和４年１２月８日

報道関係者各位 山県市

岐阜北ライオンズクラブ

ピッコロ療育センターへの寄贈に対する感謝状贈呈式

１２月１６日（金） ９時～ 市役所２階公室

山県市（市長 林 宏優）の山県市ピッコロ療育センター（以下 当センター）は、岐阜北ライ

オンズクラブ（会長 戸田 和彦）から、療育指導のために療育玩具（プレイベース２０２０とタ

イムタイマー）を寄贈いただくことを受け、感謝状贈呈式を行います。

当センターは、岐阜北ライオンズクラブから毎年、寄贈いただいています。今年度も申し出を受

け、療育玩具（プレイベース２０２０とタイムタイマー）を寄贈いただきます。

感謝状贈呈式の後、市内（山県市東深瀬１５６番地）の当センターにおいて、クリスマス会を開

催し、その場での備品のお披露目や子どもたちへのプレゼントをいただくとともに、手品などを披

露していただく予定です。

場 所 山県市役所 ２階公室（岐阜県山県市高木１０００番地１）

日 時 １２月１６日（金） ９時～

主な出席者

【寄贈側】岐阜北ライオンズクラブ

【受贈側】山県市長 林 宏優

山県市ピッコロ療育センター

寄贈内容
１．プレイベース２０２０

２．タイムタイマー

【本件に関する報道関係者からのお問い合わせ】

山県市ピッコロ療育センター 藤田

Tel：0581-22-3129 Fax：0581-22-3692
Mail：piccolo@city.gifu-yamagata.lg.jp

明智光秀ゆかりの地 山県市